08 ноября 2018 года  состоялось родительское собрание в 9 классе с родителями и обучающимися по подготовке к государственной итоговой аттестации (далее ГИА).

Протокол № 2
от 08.11.2018 г.
Повестка дня:

- Итоговое собеседование в 9 классе;
 - Сроки и места подачи заявлений на прохождение государственной     итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Курганской области в 2019 году

- Предварительный  выбор экзаменов по выбору обучающимися по двум учебным предметам;

- Открытый банк заданий на сайте ФИПИ по предметам ОГЭ;
-Итоги успеваемости по учебным предметам.